
Nom, Prénom Club Catégorie N° de licence Circuit N°1 Classement

1 Augustin DOUYSSET TUC J14 508700 40 14
2 Thomas JACOB DE CORDEMOY TUC J13 501114 44 24
3 Robin CHAYNES TUC J14 486028 58 35
4 Marie BERGER TUC J14 469694 46 26
5 Amélie BRIAND TUC J14 525277 36 4
6 YOUSEPULCHRE Eole VRAC J14 507380 51 33
7 BECQ Dorian VRAC J14 033121 37 6
8 RAHM Jules VRAC J14 508569 42 18
9 BENARD Chloé VILLEMUR AS J14 507410 43 22
10 BARSSE Thimothé AT J14 486639 40 14
11 LOUGNON Maxime AT J12 519632 48 32
12 DU-PLESSIS Paul AT J12 523907 46 26
13 DURAND Scherine AT J14 522527 42 18
14 ESCALANT Mathilde AT J14 471727 47 29
15 GAUVIN Jeanne AT J14 506702 37 7
16 TANGUY Jeanne AT J12 518932 40 14
17 BOUIN Clémence AT J14 518467 42 18
18 ARBOUCH Amir AT J13 521469 47 29
19 BRONNER-KAMEL Icham AT J13 489154 39 13
20 OTAL-ROESCH Esteban AT J13 518931 46 26
21 DUBREUCQ Ambroise AT J13 507270 91 37
22 SOIZEAU Tom AT J12 473413 66 36
23 Vasilev Yordan TASL J12 472177 47 29
24 Belhadi Nadir TASL J14 510790 37 8
25 Ardes Makonnen TASL J14 524360 34 3
26 Italiano Alexy TASL J14 522813 37 9
27 Biloux Maël TASL J13 497790 38 11
28 Tajiddine Aya TASL J14 510968 36 5
29 Chirouze Coline TASL J14 522989 33 1
30 Olive Victor-Edouard TASL J14 510599 43 22
31 Allagui Mohamed-Adib TASL J13 504817 37 10
32 Soula Gabin TASL J14 522818 40 14
33 Meyer Enki TASL J14 487338 53 34
34 Gillis Baptiste TASL J14 517856 45 25
35 Tom Lohier Fenouillet J13 33 2
36 Manon Bury Fenouillet J14 42 18
37 Fabio Vergnes Fenouillet J14 38 12
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Nom, Prénom Club Catégorie N° de licence Grimpé de corde Classement

1 Augustin DOUYSSET TUC J14 508700 4 1
2 Thomas JACOB DE CORDEMOY TUC J13 501114 4 1
3 Robin CHAYNES TUC J14 486028 0,5 25
4 Marie BERGER TUC J14 469694 0,5 25
5 Amélie BRIAND TUC J14 525277 4 1
6 YOUSEPULCHRE Eole VRAC J14 507380 1,5 19
7 BECQ Dorian VRAC J14 033121 4 1
8 RAHM Jules VRAC J14 508569 0,5 25
9 BENARD Chloé VILLEMUR AS J14 507410 2 15
10 BARSSE Thimothé AT J14 486639 0,5 25
11 LOUGNON Maxime AT J12 519632 0 31
12 DU-PLESSIS Paul AT J12 523907 4 1
13 DURAND Scherine AT J14 522527 1,5 19
14 ESCALANT Mathilde AT J14 471727 1,5 19
15 GAUVIN Jeanne AT J14 506702 3 10
16 TANGUY Jeanne AT J12 518932 1 22
17 BOUIN Clémence AT J14 518467 0 31
18 ARBOUCH Amir AT J13 521469 0 31
19 BRONNER-KAMEL Icham AT J13 489154 0,5 25
20 OTAL-ROESCH Esteban AT J13 518931 2,5 12
21 DUBREUCQ Ambroise AT J13 507270 0 31
22 SOIZEAU Tom AT J12 473413 0 31
23 Vasilev Yordan TASL J12 472177 2 15
24 Belhadi Nadir TASL J14 510790 2 15
25 Ardes Makonnen TASL J14 524360 2,5 12
26 Italiano Alexy TASL J14 522813 3 10
27 Biloux Maël TASL J13 497790 0 31
28 Tajiddine Aya TASL J14 510968 4 1
29 Chirouze Coline TASL J14 522989 1 22
30 Olive Victor-Edouard TASL J14 510599 2 15
31 Allagui Mohamed-Adib TASL J13 504817 1 22
32 Soula Gabin TASL J14 522818 4 1
33 Meyer Enki TASL J14 487338 4 1
34 Gillis Baptiste TASL J14 517856 2,5 12
35 Tom Lohier Fenouillet J13 4 1
36 Manon Bury Fenouillet J14 0 31
37 Fabio Vergnes Fenouillet J14 0,5 25
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Nom, Prénom Club Catégorie N° de licence 5 Foulées bondissantes Classement

1 Augustin DOUYSSET TUC J14 508700 11 4
2 Thomas JACOB DE CORDEMOY TUC J13 501114 8,7 24
3 Robin CHAYNES TUC J14 486028 9,55 15
4 Marie BERGER TUC J14 469694 7,7 31
5 Amélie BRIAND TUC J14 525277 9,5 16
6 YOUSEPULCHRE Eole VRAC J14 507380 8,1 29
7 BECQ Dorian VRAC J14 033121 10,4 8
8 RAHM Jules VRAC J14 508569 7,5 33
9 BENARD Chloé VILLEMUR AS J14 507410 7,3 34
10 BARSSE Thimothé AT J14 486639 9,05 19
11 LOUGNON Maxime AT J12 519632 8,45 28
12 DU-PLESSIS Paul AT J12 523907 10,1 9
13 DURAND Scherine AT J14 522527 7,3 35
14 ESCALANT Mathilde AT J14 471727 8,75 22
15 GAUVIN Jeanne AT J14 506702 9,25 18
16 TANGUY Jeanne AT J12 518932 10,05 11
17 BOUIN Clémence AT J14 518467 8,6 26
18 ARBOUCH Amir AT J13 521469 8,6 27
19 BRONNER-KAMEL Icham AT J13 489154 9,65 14
20 OTAL-ROESCH Esteban AT J13 518931 8,8 21
21 DUBREUCQ Ambroise AT J13 507270 7,2 36
22 SOIZEAU Tom AT J12 473413 6,9 37
23 Vasilev Yordan TASL J12 472177 7,7 32
24 Belhadi Nadir TASL J14 510790 12,8 2
25 Ardes Makonnen TASL J14 524360 13,05 1
26 Italiano Alexy TASL J14 522813 10 12
27 Biloux Maël TASL J13 497790 9,3 17
28 Tajiddine Aya TASL J14 510968 8,85 20
29 Chirouze Coline TASL J14 522989 8,65 25
30 Olive Victor-Edouard TASL J14 510599 11 5
31 Allagui Mohamed-Adib TASL J13 504817 10,7 6
32 Soula Gabin TASL J14 522818 10,1 10
33 Meyer Enki TASL J14 487338 12,2 3
34 Gillis Baptiste TASL J14 517856 9,8 13
35 Tom Lohier Fenouillet J13 10,5 7
36 Manon Bury Fenouillet J14 7,8 30
37 Fabio Vergnes Fenouillet J14 8,75 23
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Nom, Prénom Club Catégorie N° de licence Test Navettes Classement

1 Augustin DOUYSSET TUC J14 508700 8,75 2
2 Thomas JACOB DE CORDEMOY TUC J13 501114 8 4
3 Robin CHAYNES TUC J14 486028 5 24
4 Marie BERGER TUC J14 469694 4,75 28
5 Amélie BRIAND TUC J14 525277 4,75 28
6 YOUSEPULCHRE Eole VRAC J14 507380 5,75 18
7 BECQ Dorian VRAC J14 033121 5,75 18
8 RAHM Jules VRAC J14 508569 5,75 18
9 BENARD Chloé VILLEMUR AS J14 507410 4 31
10 BARSSE Thimothé AT J14 486639 7 11
11 LOUGNON Maxime AT J12 519632 8,25 3
12 DU-PLESSIS Paul AT J12 523907 6,75 14
13 DURAND Scherine AT J14 522527 3 35
14 ESCALANT Mathilde AT J14 471727 6,75 14
15 GAUVIN Jeanne AT J14 506702 7,25 8
16 TANGUY Jeanne AT J12 518932 5,5 22
17 BOUIN Clémence AT J14 518467 5,75 18
18 ARBOUCH Amir AT J13 521469 2,25 37
19 BRONNER-KAMEL Icham AT J13 489154 5,5 22
20 OTAL-ROESCH Esteban AT J13 518931 4,25 28
21 DUBREUCQ Ambroise AT J13 507270 3,50 32
22 SOIZEAU Tom AT J12 473413 3 35
23 Vasilev Yordan TASL J12 472177 5 24
24 Belhadi Nadir TASL J14 510790 10,00 1
25 Ardes Makonnen TASL J14 524360 7,50 6
26 Italiano Alexy TASL J14 522813 6,50 16
27 Biloux Maël TASL J13 497790 5 24
28 Tajiddine Aya TASL J14 510968 7,25 8
29 Chirouze Coline TASL J14 522989 6,25 17
30 Olive Victor-Edouard TASL J14 510599 7,25 8
31 Allagui Mohamed-Adib TASL J13 504817 7,75 5
32 Soula Gabin TASL J14 522818 7 11
33 Meyer Enki TASL J14 487338 5 24
34 Gillis Baptiste TASL J14 517856 7,50 6
35 Tom Lohier Fenouillet J13 7 11
36 Manon Bury Fenouillet J14 3,25 33
37 Fabio Vergnes Fenouillet J14 3,25 33
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Nom, Prénom Club Catégorie
Type de 

N° de licence Circuit N°1 Test navettes Total Classement
licence

1 Augustin DOUYSSET TUC J14 A 508700 14 1 4 2 21 1

35 Tom Lohier Fenouillet J13 A 2 1 7 11 21 1

25 Ardes Makonnen TASL J14 A 524360 3 12 1 6 22 3

24 Belhadi Nadir TASL J14 A 510790 8 15 2 1 26 4

7 BECQ Dorian VRAC J14 A 033121 6 1 8 18 33 5

28 Tajiddine Aya TASL J14 A 510968 5 1 20 8 34 6

32 Soula Gabin TASL J14 A 522818 14 1 10 11 36 7

15 GAUVIN Jeanne AT J14 A 506702 7 10 18 8 43 8

31 Allagui Mohamed-Adib TASL J13 A 504817 10 22 6 5 43 8

26 Italiano Alexy TASL J14 A 522813 9 10 12 16 47 10

5 Amélie BRIAND TUC J14 A 525277 4 1 16 28 49 11

12 DU-PLESSIS Paul AT J12 A 523907 26 1 9 14 50 12

30 Olive Victor-Edouard TASL J14 A 510599 22 15 5 8 50 12

2Thomas JACOB DE CORDEMOY TUC J13 A 501114 24 1 24 4 53 14

34 Gillis Baptiste TASL J14 A 517856 25 12 13 6 56 15

33 Meyer Enki TASL J14 A 487338 34 1 3 24 62 16

29 Chirouze Coline TASL J14 A 522989 1 22 25 17 65 17

10 BARSSE Thimothé AT J14 A 486639 14 25 19 11 69 18

16 TANGUY Jeanne AT J12 A 518932 14 22 11 22 69 18

19 BRONNER-KAMEL Icham AT J13 A 489154 13 25 14 22 74 20

27 Biloux Maël TASL J13 A 497790 11 31 17 24 83 21

14 ESCALANT Mathilde AT J14 A 471727 29 19 22 14 84 22

20 OTAL-ROESCH Esteban AT J13 A 518931 26 12 21 28 87 23

17 BOUIN Clémence AT J14 A 518467 18 31 26 18 93 24

37 Fabio Vergnes Fenouillet J14 A 12 25 23 33 93 24

8 RAHM Jules VRAC J14 A 508569 18 25 33 18 94 26

11 LOUGNON Maxime AT J12 A 519632 32 31 28 3 94 26

3 Robin CHAYNES TUC J14 A 486028 35 25 15 24 99 28

6 YOUSEPULCHRE Eole VRAC J14 A 507380 33 19 29 18 99 28

23 Vasilev Yordan TASL J12 A 472177 29 15 32 24 100 30

9 BENARD Chloé VILLEMUR AS J14 A 507410 22 15 34 31 102 31

13 DURAND Scherine AT J14 A 522527 18 19 35 35 107 32

4 Marie BERGER TUC J14 A 469694 26 25 31 28 110 33

36 Manon Bury Fenouillet J14 A 18 31 30 33 112 34

18 ARBOUCH Amir AT J13 A 521469 29 31 27 37 124 35

21 DUBREUCQ Ambroise AT J13 A 507270 37 31 36 32 136 36

22 SOIZEAU Tom AT J12 A 473413 36 31 37 35 139 37
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